
PL ISSN 0239-8737

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W o j e w ó d z t w a  s u w a l s k i e g o

S u w a ł k i ,  d n i a  1 2  g r u d n i a  1 9 8 4  r o k u N r  7

esc:

Uchwały rad narodowych

25 — Uchwała Nr XIII/42/80 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Węgorzewie z dnia 11 lipca 1980 r. w sprawie zatwier
dzenia planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Węgorzewa

11 — Uchwała Nr XXIII/82/33 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Węgorzewie z dnia 28 lutego 1983 r. w sprawie zmian 
w planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Węgorzewa

-  Uchwała Nr XXVI/95/83 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Węgorzewie z dnia 7 listopada 1983 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla „Południe” w Węgorze
wie

29 — Uchwała Nr 3/15/84 Gminnej Rady Narodowej w Kruklankach z dnia 27 września 1984 r. w sprawie nadania naz
wy osiedlu w Kruklankach

— Uchwała Nr 4/18/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Olecku z dnia 18 października 1984 r. w sprawia dokona
nia zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Olecka

31 — Uchwała Nr III/14/84 Gminnej Rady Narodowej w Przerośli z dnia 19 października 1984 r. w sprawie dolnej gra
nicy wielkości działek budowlanych w gminie Przerośl

32 — Uchwala Nr III/22/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Mikołajkach z dnia 28 listopada 1984 r. w sprawie ob
niżenia ceny państwowych nieruchomości rolnych

zarządzenia terenowych organów administracji państwowej stopnia podstawowego

33 — Zarządzenie Nr 6/84 Naczelnika Gminy w Wiżajnach z dnia 18 września 1984 r. w sprawie powierzenia prowadze
nia niektórych spraw z zakresu zatrudnienia i spraw socjalnych

34 — Zarządzenie Nr 9/84 Naczelnika Gminy w Kowalach Oleckich z dnia 9 października 1984 r. w sprawie powierze
nia niektórych spraw z zakresu zatrudnienia.

35 — Zarządzenie Nr 10/84 Naczelnika Gminy w Kalinowie z dnia 30 października 1984 r. w sprawie powierzenia pro
wadzenia niektórych spraw z zakresu geodezji i gospodarki gruntami

35 — Zarządzenie Nr 5/84 Naczelnika Gminy w Augustowie z dnia 3 grudnia 1984 r. w sprawie powierzenia prowadze
nia niektórych spraw z zakresu zatrudnienia oraz geodezji i gospodarki gruntami

Obwieszczenie Wojewody Suwalskiego

37 — z dnia 12 grudnia 1984 r. w sprawie sprostowania błędu

26

Uchwała Nr XIII/42/80 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Węgorzewie

z dnia 11 lipca 1980 r.
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Węgorzewa.

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 143 Rady Minis- 
6w z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie zasad i trybu spo
rządzania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodaro
wania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) oraz art. 7
i 3 ustawy z dnia 26 października 1971 r. o ochronie grun
ty rolnych i leśnych oraz rekultywacji gruntów (Dz. U.
27, poz. 249) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Węgo

rzewie uchwala, co następuje:

§ 1.
stwierdza się plan ogólny zagospodarowania przestrzen
nego miasta Węgorzewa do 1995 roku, przedstawiony w tek- 
:ie i na rysunku planu w skali 1 : 5000 oraz program wy
korzystania gruntów rolnych i leśnych przeznaczonych w 
Janie na cele nierolnicze i nieleśne, stanowiące integralną 

niniejszej uchwały.

§ 2.
Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy Węgorzewo do 
dokonywania w drodze zarządzeń odstępstw od uchwalonego
planu w zakresie nienaruszającym podstawowych elemen
tów planu.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i 
Gminy w Węgorzewie.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Suwałkach.

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Mirosław Konopiński



Str. 92 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 7/Poz. 27—j

27

Uchwała N r XXIII/82/83 

Rady Narodowej Miasta i G m iny w  W ęgorzewie 

z dnia 28 lutego 1983 roku 

w spraw ie zm ian w planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego m iasta  W ęgorzewa.

Na podstaw ie § 7 ust. 1 uchw ały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1876 roku w  spraw ie zasad i trybu  sporzą
dzania, uzgadniania i zatw ierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) Ra
da Narodowa M iasta i Gminy w W ęgorzewie uchwala, co 
następuje:

§ 1.

W prowadza się niżej wymienione zm iany w  miejscowym 
planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta 
Węgorzewa, zatw ierdzonym  uchw ałą Nr XIII/42/30 z dnia
11 lipca 1930 roku:

— zm ienia się przeznaczenie terenu  oznaczonego symbolem 
A 37 RZ w  części, z przeznaczenia dotychczasowego — 
upraw  polowych pod budowę ciepłowni centralnej wzdłuż 
torow iska kolejowego nrzy ul. 21-go Października na 
trasie  W ęgorzewo-Gołdap, a przedstawione:

a) na rysunku planu w skali 1:5000,

b) w tekście planu.

§ 2.

Zobowiązuje się N aczelnika M iasta i Gminy w  Węgorze
wie do opracow ania w arian tu  czwartego koncepcji ucie 
łow nienia m iasta z kotłow nią cen tralną wzdłuż torowis 
kolejowego przy ul. 21-go Października.

§ 3.

Pozostałe ustalenia planu pozostają bez zmian.

§ 4.

W ykonanie uchw ały pow ierza się Naczelnikowi Miasta 
Gm iny w  W ęgorzewie.

§ 5.

U chw ała wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  Dzienna 
U rzędow ym  W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Suwałkach

Przewodniczący 
Rady Narodowej M iasta i Gminy

(—) m gr F ranciszek N aw ojczyk

28

w  spraw ie zatw ierdzen ia miejscowego planu szczegółowego zagospodarow ania przestrzennego o s ie d la  „Południe” 
w Węgorzewie.

Na podstaw ie § 7 ust. 1 i 4 uchw ały Nr 148 Rady Mi
nistrów  z dnia 8 lipca 1978 roku w spraw ie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatw ierdzania miejscowych pla
nów zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) 
oraz art. 7 ust. 1 i art. 9 ustaw y z dnia 26 m arca 1981 r.
o ochronie gruntów  rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79) 
Rr da Narodowa M iasta i Gminy w W ęgorzewie uchwala, 
co następuje:

§ 1 .

Z atw ierdza się p lan  szczegółowy zagospodarowania przes
trzennego osiedla „Południe” m iasta W ęgorzewa przedsta
w iony w tekście i na rysunku planu w skali 1:1000 oraz 
program  w ykorzystania gruntów  rolnych przeznaczonych w 
planie na cele nierolnicze, stanowiący in tegralną część ni- 
n i e ; u c h w a ł y .

§ 2f.

U pow ażnia się N aczelnika M iasta i Gm iny w  Węgorzewie 
do dokonyw ania w  drodze zarządzeń odstępstw  od uchwa 
lonego planu szczegółowego w zakresie n ie n a ru sza ln y m  pod
stawowych elem entów  planu.

§ 3.

W ykonanie uchw ały pow ierza się Naczelnikowi Miast
i Gminy w W ęgorzewie.

§ 4.

U chw ała wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  Dzien
niku. U rzędow ym  W ojewódzkiej Rady Narodowej w Su
w ałkach.

Przewodniczący 
R ady Narodowej M iasta i Gmin

(—) m gr Franciszek N aw ojczyk

Uchwala N r 3/15/84 

G m innej Rady Narodowej w K ruklankach

z dnia 27 w rześnia 1984 r. 

w spraw ie nadan ia nazwy osiedla w K ruklankach.

Na podstaw ie art. 18 ust. 2 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r.
o system ie rad  narodow ych i sam orządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185) craz § 1 zarządzenia M inistra Gospodarki 
K om unalnej z dnia 23 czerwca 1968 r. o ustaleniu wytycz

nych w spraw ie nadaw ania nazw  ulicom i placom oraz nil 
m eracji nieruchom ości (M. P. Nr 30, poz. 197 z 1968 r.) Gmin, 
iia Rada Narodow a w K ruklankach  uchwala:

Uchwała N r X X VI/35/83 

Rady Narodowej Miasta i G m iny w  W ęgorzewie 

z dnia 7 listopada 1983 roku



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Str. 93

adać nazwę „Osiedle Boreckie5’ osiedlu wybudowanemu w 
niklankach w 1984 r. przez Nadleśnictwo Borki w Kru
nkach. Osiedle położone jest na południowy zachód od 
Dtrum miejscowości Kruklanki, dojazd do niego prowadzi 
:ą Wodną. Nadając nazwę Rada Narodowa kierowała się 
jlędami miejscowymi. Osiedle to zamieszkałe będzie przez 
acowników Nadleśnictwa, którego działalność gospodarcza 
t ścisłe związana z Puszczą Borecką.

§ 2.
konanie uchwały zlecić Naczelnikowi Gminy.

§ 1. § 3.
Kontroli wykonania uchwały dokona Komisja Przestrzega
nia Prawa i Porządku Publicznego.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

(—) Bolesław Sarzyński

30

Uchwała Nr 4/18/84 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Olecku

z dnia 18 października 1984 r.

sprawie dokonania zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Olecka.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania 
zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowania prze
srzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) Rada Narodowa Miasta i 
siny w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1.
prowadza się niżej wymienioną zmianę w miejscowym 
inie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta O- 
ika, zatwierdzonym uchwałą Nr IV/16/78 Rady Narodowej 
miasta i Gminy w Olecku z dnia 25 sierpnia 1978 r. (Dz. Urz. 
RN Nr 10, poz. 42):
zmienia się przeznaczenie terenu oznaczonego symbolem 
A 46UG o powierzchni 0,3 ha położonego przy ul. War
mińskiej z zabudowy usług gastronomiczno-handlowych 
na zabudowę mieszkalną jednorodzinną, przedstawioną 
na rysunku planu w skali 1 : 5000 oraz w tekście planu.

§ 2.
Pozostałe ustalenia planu pozostają bez zmian.

§ 3.
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy w Olecku.

§ 4.
Uchwała wchodzi- w życie z dniem ogłoszenia w Wojewódz
kim Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Olecku
mgr Kazimierz Toczyłowski

31

Uchwała Nr III/ l 4/84 

Gminnej Rady Narodowej w Przerośli

z dnia 19 października 1984 roku 
sprawie ustalenia dolnej granicy wielkości działek budowlanych w gminie PrzerośL

Na podstawie •§ 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
igadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo- 
cwania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) i art. f6 

it. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 26 marca 1932 r. o ochronie 
untów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79) Gminna 
ida Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.
a terenach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, wy
łączonej w uproszczonym planie zagospodarowania przes- 
zennego gminy Przerosi, zatwierdzonym uchwałą PRN w 
wałkach Nr 25/10/64 z dnia 24 września 1964 r. ustala 

następujące dolne granice wielkości działek budowla
ch: r '
dla zabudowy jednorodzinnej wolnostojącej 600 m2
dla zabudowy bliźniaczej 400 m2

dla zabudowy szeregowej 280 m£

dla zabudowy jednorodzinnej z warsztatami rze
miosła uciąż, 900 ms

§ 2.
1. W przypadku gdy przepisy szczególne, dotyczące odleg

łości inwestycji budowlanych, w stosunku do dróg publicz
nych wymagają zwiększenia szerokości pasa wolnego od 
zabudowy — zawartego między linią zabudowy a gra
nicą pasa ulicznego — ponad 6 m, wówczas powiększonej 
powierzchni terenu nie wlicza się do normatywnej po
wierzchni działki.

2. Przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio do działek, przez 
które przechodzą linie energetyczne SN.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy
w Przerośli.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Antoni Słowikowski

m



Str. 94 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 7/Poz. 32—33

32 ' *

Uchwała Nr III/22/84 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Mikołajkach 

z dnia 28 listopada 1984 r. 

w sprawie obniżenia ceny państwowych nieruchomości rolnych.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 i art. 177 ustawy z dnia
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te
rytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286 oraz 
z 1984 r. Nr 21, poz. 100 i Nr 31, poz. 173), § 9 ust. 1 zarzą
dzenia Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z 
dnia 18 września 1982 r. w sprawie cen, warunków i try
bu sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych (M.P. 
Nr 23, poz. 205) — Rada Narodowa Miasta i Gminy w 
Mikołajkach uchwala, co następuje:

§ 1.

Obniża się cenę państwowych nieruchomości rolnych na 
terenie całej gminy Mikołajki o 50%.

§ 2.
Traci moc zarządzenie nr 3/83 Naczelnika Miasta i Gminy! 
w Mikołajkach z dnia 18 lutego 1983 r. w sprawie ustalę! 
nia cen sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych (Dł 
Urz. WRN w Suwałkach z 1983 r. Nr 5, poz. 21).

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku U- 
rzędowym i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia.

Zastępca Przewodniczącego RNMid 
(—) Stanisław Dobrzycki

33

Zarządzenie Nr 6/84 

Naczelnika Gminy w Wiżajnach 

z dnia 18 września 1984 r. 

w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu zatrudnienia i spraw socjalnych.

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 1983 
roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185) i § 11 rozporządzenia Rady Minis
trów z dnia 13 kwietnia 1984 roku w sprawie zasad organizacji
i funkcjonowania urzędów terenowych organów adminis
tracji państwowej (Dz. U. Nr 25, poz. 124) oraz uchwały 
Nr 2/9/84 Gminnej Rady Narodowej w Wiżajnach w spra
wie wyrażenia zgody na prowadzenie niektórych spraw z 
zakresu zatrudnienia i spraw socjalnych, w porozumieniu z 
Kierownikiem Wydziału Zatrudnienia i Spraw Socjalnych 
Urzędu Miejskiego w Suwałkach, zarządza się, co następuje:

§ 1.

Powierza się Kierownikowi Wydziału Zatrudnienia i Spraw 
Socjalnych Urzędu Miejskiego w Suwałkach prowadzenie 
oraz podejmowanie decyzji administracyjnych z zakresu za
trudnienia w następujących sprawach:
1) opracowywanie programów polityki zatrudnienia,
2) przyjmowanie i analizowanie zapotrzebowań zakładów 

pracy na pracowników,
3) wykonywanie pośrednictwa pracy przez organizowanie 

niezbędnego dopływu pracowników do priorytetowych 
zakładów pracy z rezerw miejscowych oraz w drodze 
przemieszczeń terytorialnych i międzyzakładowych,

4) udzielanie indywidualnych porad zawodowych kandyda
tom do pracy,

5) wydawanie biletów kredytowych na przejazd z miejsca 
zamieszkania do miejsca pracy grupom ÓHP oraz pra
cownikom w ramach przemieszczeń międzywojewódz
kich,

6) udział w prowadzeniu rekrutacji do OHP,
7) organizowanie zatrudnienia absolwentom szkół zawodo

wych, ogólnokształcących i wyższych objętych ustawą
o zatrudnianiu absolwentów,

8) współpraca z zakładami pracy w zakresie planowego 
zawierania umów o stypendia fundowane i umów przed
wstępnych,

9) inicjowanie rozwoju produkcji nakładczej i innych form 
zatrudnienia,

10) inicjowanie pozaszkolnego przygotowania zawodowej 
kandydatów do pracy bądź celowego przekwalifikował 
nia pracowników,

11) wykonywanie zadań wynikających z ustawy o Państwo
wym Funduszu Aktywizacji Zawodowej,

12) oddziaływanie na prawidłowe zatrudnianie i przygoto
wanie zawodowe pracowników młodocianych,

13) kierowanie do pracy określonych kategorii osób ze 
względów społecznych,

14) współdziałanie z zakładami pracy w organizowaniu do
datkowych miejsc pracy oraz tworzenie miejsc pracy 
w niepełnym wymiarze czasu pracy,

15) opracowywanie informacji potrzebnych dla rozwijani 
orientacji zawodowej wśród młodzieży szkolnej,

16) przeprowadzanie kontroli w zakładach pracy oraz 
nych sprawa 
zatrudnienia,
nych sprawach zleconych przez Wojewodę z dziedziny;

17) wykonywanie zadań w zakresie obsługi terenowej ko
misji rozjemczej oraz terenowej komisji odwoławcze
do spraw pracy. ‘

§ 2.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowy 
Województwa Suwalskiego oraz podaniu do publicznej wia
domości na tablicy ogłoszeń.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od dni 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Naczelnik Gminy

Paweł W. Podleśny



7/Poz. 34— 35 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUW ALSKIEGO Str. 95

34

Zarządzenie Nr 9/84 

Naczelnika Gminy w  Kowalach Oleckich

z d n ia  9 p aźd z ie rn ik a  1984 ro k u  

sprawie powierzenia niektórych sp raw  z zakresu zatrudnienia.

Na podstaw ie a r t .  137 ust. 5 u s taw y  z d n ia  20 lipca  1983 
oku o system ie ra d  na ro d o w y ch  i sam o rząd u  te ry to ria ln eg o  
Dz. U. n r  41, poz. 185) i § 11 ro zp o rząd zen ia  R ady  M inis
trów z dn ia  13 k w ie tn ia  1984 ro k u  w  sp raw ie  zasad  o rgan izac ji 
funkcjonowania u rzędów  te ren o w y ch  o rganów  a d m in is tra c ji 

pańswowej (Dz. U. n r  25, poz. 124) o raz  uch w ały  n r  3/14/84 
gminnej R ady  N arodow ej w  K ow alach  O leck ich  w  sp raw ie  
wyrażenia zgody n a  p ro w ad zen ie  n ie k tó ry c h  sp raw  z za
kresu za tru d n ien ia , w  p o rozum ien iu  z N aczeln ik iem  M iasta  
Gminy w  O lecku , za rząd za  się, co n a s tęp u je :

§ I-

Powierza się N aczeln ikow i M iasta  i G m iny  w  O lecku  p ro 
waadzenie o raz  po d e jm o w an ie  decyzji a d m in is tra c y jn y c h  z 
zakresu z a tru d n ie n ia  w  n as tęp u jący ch  sp raw ach :
•' opracow yw anie p ro g ram ó w  p o lity k i z a tru d n ien ia ,
!) przyjm ow anie i ana lizo w an ie  zapo trzebow ań  zak ładów  

pracy n a  p raco w n ik ó w ,
w ykonyw anie p o śred n ic tw a  p racy  p rzez  o rg an izow an ie  
niezbędnego dop ływ u p raco w n ik ó w  do p rio ry te to w y c h  
zakładów p ra c y  z re z e rw  m iejscow ych  o raz  w  drodze 
przem ieszczeń te ry to ria ln y c h  i m iędzyzak ładow ych ,

!) udzielanie in d y w id u a ln y ch  p o rad  zaw odow ych  k a n d y 
datom do p racy ,
w ydaw anie b ile tó w  k red y to w y ch  n a  p rze jazd  z m iejsca  
zam ieszkania do m ie jsca  p ra c y  g ru p o m  O H P o raz  p r a 
cownikom w  ra m a c h  przem ieszczeń  m iędzyw ojew ódz
kich,

() udział w  p ro w ad zen iu  re k ru ta c j i  do ochotn iczych  h u f
ców p racy ,

I) organizow anie z a tru d n ie n ia  ab so lw en tó w  szkół zaw odo
wych, ogó lnokszta łcących  i w yższych ob ję ty ch  u staw ą
o za tru d n ien iu  abso lw en tów ,
w spółpraca z z ak ła d am i p racy  w  zak res ie  p lanow ego za
w ierania um ów  o s ty p en d ia  fu n d o w an e  i um ów  p rz e d 
w stępnych,

inicjow anie rozw o ju  p ro d u k c ji n ak ład c ze j i in n y ch  fo rm  
zatrudnienia,

inicjow anie pozaszkolnego  p rzy g o to w an ia  zaw odow ego 
kandydatów  do p ra c y  bądź  celow ego p rzek w a lifik o w a
nia p racow n ików ,

11) w y k o n y w an ie  zad ań  w y n ik a jąc y ch  z u staw y  o P a ń s t
w ow ym  F u n d u szu  A k ty w izac ji Z aw odow ej,

12) o d d z ia ływ an ie  n a  p raw id ło w e  za tru d n ien ie  i p rzygo to 
w an ie  zaw odow e m łodocianych  p racow n ików ,

13) k ie ro w an ie  do p racy  o k reś lonych  k a teg o rii osób ze 
w zględów  społecznych,

14) w sp ó łd z ia łan ie  z zak ła d am i p racy  w  o rgan izo w an iu  do
d a tk o w y ch  m iejsc  p racy  o raz  tw o rzen ie  m iejsc  p racy  w  
n iep e łn y m  w y m iarze  czasu  p racy ,

15) p rzep ro w ad zan ie  k o n tro li w  zak ładach  p racy  w  zak res ie  
p rze s trzeg an ia  p rzep isów  o p o śred n ic tw ie  p racy  o raz  in 
n y ch  sp raw ach  zleconych przez  W ojew odę z dziedziny 
z a tru d n ien ia ,

16) op raco w y w an ie  in fo rm ac ji p o trzeb n y ch  d la  ro zw ijan ia  
o r ie n ta c ji zaw odow ej w śró d  m łodzieży szkolnej.

§ 2 . ‘

U pow ażnia się N aczeln ika  M iasta  i G m iny  w  O lecku  do 
z a ła tw ia n ia  sp raw  w ym ien ionych  w  § 1, w  tym  ró ./n ie ż  do 
w y d aw an ia  decyzji ad m in is tra cy jn y ch .

§ 3.

P rzek azu je  się N aczeln ikow i M iasta  i G m iny  w  O lecku 
2800 zł m iesięcznego fu n d u szu  p łac  z ty tu łu  zapew n ien ia  re 
a lizac ii zad ań  w y m ien ionych  w  § 1.

§ 4.

Z arządzen ie  pod lega  ogłoszeniu  w  D zienn iku  U rzędow ym  
W ojew ództw a S uw alsk iego  o raz  p o d an iu  do p u b liczn e j w ia 
dom ości p rzez  w yw ieszen ie  obw ieszczeń w  p u n k ta c h  p la 
k a to w an ia .

§ 5.

Z arządzen ie  w chodzi w  życie w  te rm in ie  14 d n i od dn ia  
og łoszenia w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a S u w a l
skiego.

Naczelnik Gminy 

Andrzej Wojczulewicz

35

Z arząd zen ie  Nr 10/84 

N aczeln ika  Gminy w  K a lin ow ie 

z d n ia  30 p aźd z ie rn ik a  1984 r. 

sprawie powierzenia prowadzenia niektórych sp raw  z zakresu geodezji i gospodarki gruntami.

Na podstaw ie a r t . 137 ust. 5 u s taw y  z d n ia  20 lipca  1983 
roku o  system ie ra d  n a ro d o w y ch  i sam o rząd u  te ry to ria ln eg o  
Dz. U. N r 41, poz. 185) i § 11 rozpo rządzen ia  R ady  M inis
trów z d n ia  13 k w ie tn ia  1984 ro k u  w  sp raw ie  zasad  o rg an izac ji 
funkcjonowania u rzędów  te ren o w y ch  o rganów  a d m in is tra c ji 
państwowej (Dz. U. N r 25, poz. 124) o raz  uchw ały  N r 2/10/84 
teiinnej R ady  N aro d o w ej w  K a lin o w ie  z d n ia  20 lipca 

r. w  sp raw ie  w y rażen ia  zgody n a  p ro w ad zen ie  n ie k tó -  
ich spraw  z zak resu  geodezji i g o spodark i g ru n tam i, z a - . 

jdza się, co n a s tęp u je :

§ 1.

powierza się N aczeln ikow i M iasta  E łk u  p ro w ad zen ie  oraz  
odejmowanie decyzji a d m in is tra c y jn y c h  z zak resu  geodezji

i go spodark i g ru n ta m i w  n as tęp u jący ch  sp raw ach :

1) p lan o w an ie  i w n ioskow an ie  po trzeb  rzeczow ych  i f i 
n ansow ych  celem  zap ew n ien ia  odpow iedn ich  środków  
w  budżecie  te ren o w y m  n a  w y k o n an ie  ro b ó t geodezyj
n ych , k a rto g ra ficzn y ch , u rząd zen io w o -ro ln y ch  o raz  n a  
cele g o spodark i g ru n tam i,

2) z lecan ie , n ad zó r i odb io ry  ro b ó t geodezyjnych , k a r to g ra 
ficznych  i u rządzen iow o-ro lnych ,

3) w y k o n y w an ie  p rzeg lądów  osnów  geodezyjnych , znaków  
o raz ich  ochrona,

4) w spó łudz ia ł w  ak tu a liz a c ji m ap y  zasadn iczej,
5) p ro w ad zen ie  ew id en c ji g ru n tó w  i budynków ,



Str. 96 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUW ALSKIEGO Nr 7/Poz. 35—38

6) nad zó r n a d  p rzes trzeg an iem  przez  in w esto rów  obow iąz
k u  in w en ta ry zac ji pow ykonaw czej sieci technicznego  u 
zb ro jen ia  te ren u ,

7) ro zg ran iczan ie  i podziały  n ieruchom ośc i,
8) n ad aw an ie  n u m e ra c ji po rządkow ej n ieruchom ośc iom  i 

p row adzen ie  ew id en c ji n azw  ulic,

9) p ro w ad zen ie  sp raw  z zak resu  k la sy fik ac ji g run tów ,

10) sca lan ie  g ru n tó w ,

11) p ro w ad zen ie  sp raw  z zak resu  re k u lty w a c ji i ochrony 
g ru n tó w ,

12) u s ta lan ie  n a  w niosek  za in te reso w an y ch  w ysokości od
szkodow ań za szkody w yrządzone przez  jed n o s tk i w y
konaw cze w  zw iązku  z p ro w adzen iem  p rac  geodezyj
nych ,

13) go spodarow an ie  fun d u szem  m ieszkaniow ym ,

14) p ro w ad zen ie  sp ra w  zw iązanych  z p rzygo tow an iem  te r e 
n u  pod sk o n cen tro w an e  budow nictw o  jedno rodz inne  i 
zagrodow e,

36

Zarządzenie Nr 5/84

Naczelnika Gminy w  Augustowie 

z d n ia  3 g rudnia  1984 r.

w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu zatrudnienia oraz geodezji i gospodarki gruntami.

g ru n ta m i zgodnie z za łączn ik iem  do n in ie jszego  zarządze
n ia .

§ 2.

U pow ażn ia  się N acze ln ika  M iasta  A ugustow a do podejmo
w a n ia  decyzji a d m in is tra c y jn y c h  w  sp raw ach  wymienionych 
w  za łączn ik u  do n in ie jszego  za rządzen ia .

§ 3.

Z arząd zen ie  w chodzi w  życie po u p ły w ie  14 d n i od dnia
ogłoszen ia  w  D zien n ik u  U rzędow ym  W ojew ództw a Suwali 
skiego.

N acze ln ik  Gminy 

(—) inż. Stanisław Duba

Z ałączn ik  do zarząd zen ia  
N r 5/84 N acze ln ik a  G m iny  
w  A ugustow ie  z d n ia  3 g ru d n ia  1984 r.

WYKAZ

spraw należących do właściwości Naczelnika Gminy w Augut Iowie, które zostały przekazane Naczelnikowi Miasta
Augustowa.

I. W zak res ie  z a tru d n ien ia :

1) o p racow yw an ie  p ro g ram ó w  po lity k i z a tru d n ien ia ,
2) p rzy jm o w an ie  i an a lizow an ie  zapo trzebow ań  zakładów  

p racy  n a  p racow n ików ,
3) w y k onyw an ie  p o śred n ic tw a  p racy  p rzez o rganizow anie 

n iezbędnego  dop ływ u  p raco w n ik ó w  do p rio ry te tow ych  
zak ładów  p racy  z re z e rw  m iejscow ych  o raz w  drodze 
p rzem ieszczeń  te ry to ria ln y c h  i m iędzyzakładow ych ,

4) udz ie lan ie  in d y w id u a ln y ch  p o rad  zaw odow ych k an d y 
datom  do p racy ,

5) w y d aw an ie  b ile tó w  k redy tow ych  n a  p rze jazd  z m iejsca 
zam ieszkan ia  do m iejsca  p racy  g rupom  O H P o raz  p ra 
cow nikom  w  ram ach  przem ieszczeń  m iędzyw ojew ódz
k ich , 

6) udzia ł w  p row adzen iu  re k ru ta c j i  do ochotniczych h u f
ców  p racy ,

7) o rgan izo w an ie  z a tru d n ie n ia  ab so lw en to m  szkół zawodo
w ych , ogólnokształcących i w yższych  o b ję ty ch  ustawa 
o z a tru d n ie n ia m i abso lw en tów ,

8) w sp ó łp raca  z z ak ła d am i p ra c y  w  zak re s ie  planowego 
z a w ie ra n ia  um ów  o s ty p en d ia  fu n d o w an e  i um ów  przed
w stęp n y ch ,

9) in ic jo w an ie  ro zw o ju  p ro d u k c ji n ak ład c ze j i innych 
fo rm  za tru d n ie n ia ,

10) in ic jo w an ie  pozaszkolnego p rzy g o to w an ia  zawodowego 
k a n d y d a tó w  do p racy  b ąd ź  celow ego przekwalifikowania 
p raco w n ik ó w ,

11) w y k o n y w an ie  zad ań  w y n ik a jąc y ch  z u s ta w y  o Pań
stw ow ym  F u n d u szu  A k ty w izac ji Z aw odow ej,

12) odd z ia ły w an ie  n a  p raw id ło w e  z a tru d n ie n ie  i przygoto
w an ie  zaw odow e m łodocianych  p raco w n ik ó w ,

13) k ie ro w an ie  do p racy  ok reś lo n y ch  k a te g o r ii osób ze 
w zględów  społecznych,

N a podstaw ie  a r t . 137 ust. 5 u staw y  z d n ia  20 lipca  1983 
ro ':u  o system ie  ra d  naro d o w y ch  i sam orządu  tery to ria ln eg o  
(Dz. U. n r  41, poz. 185) i § 11 rozpo rządzen ia  R ady  M inis
tró w  z d n ia  13 k w ie tn ia  1984 ro k u  w  spi-awie zasad o rgan izacji
i fu n k c jo n o w an ia  urzędów  te renow ych  organów  ad m in is trac ji 
p ań stw o w ej (Dz. U. n r  25, poz. 124) o raz  uch w ały  n r  1/8/84 
G m in n e j R ady  N arodow ej w  A ugustow ie z d n ia  28 czerw ca 
1984 r . w  sp raw ie  w y rażen ia  zgody n a  pow ierzen ie  p ro 
w ad zen ia  n iek tó ry ch  sp raw  N aczeln ikow i M iasta  A ugusto
w a: w  porozum ien iu  z N aczeln ik iem  M iasta  A ugustow a, za
rząd za  się, co n as tęp u je :

§ 1.

P ow ierza  się N aczeln ikow i M iasta  A ugustow a prow adzenie  
sp raw  z zak resu  z a tru d n ie n ia  o raz  geodezji i gospodarki

15) p ro w ad zen ie  sp ra w  zw iązanych  z w yw łaszczaniem  i 
p rzy jm o w an iem  n a  rzecz  S k a rb u  P a ń s tw a  g run tów  (nie
ruchom ości) o raz  w y k o n y w an ie  p ra w a  p ierw okupu .

§ 2.

U pow ażn ia  się N acze ln ik a  M iasta  E łk u  do z a ła tw ia n ia  spraw 
w y m ien io n y ch  w  § 1, w  ty m  ró w n ież  do w y d a w a n ia  decyzji 
a d m in is tra c y jn y c h .

§ 3.

Z arząd zen ie  pod lega  og łoszen iu  w  D z ien n ik u  Urzędowym 
W ojew ództw a S uw alsk iego  o raz  p o d an iu  do pub licznej wia
dom ości n a  zeb ran iach  w ie jsk ich .

§ 4.

Z arząd zen ie  w chodzi w  życie w  te rm in ie  14 d n i od dnia 
og łoszen ia  w  D zien n ik u  U rzędow ym  W ojew ództw a Suwal
skiego.

N acze ln ik  Gminy



7/Poz. 36—37 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUW ALSKIEGO Str. 97

 współdziałanie z zakładam i pracy w  organizow aniu do
| datkowych m iejsc pracy oraz tw orzeniu miejsc pracy w 

niepełnym w ym iarze czasu pracy,
 opracowywanie in form acji potrzebnych dla rozw ijania

| orientacji zawodowej w śród młodzieży szkolnej,
 przeprowadzanie kontro li w  zakładach pracy w  zakresie przestrzegania przepisów  o pośrednictw ie pracy oraz in 
nych spraw ach zleconych przez W ojewodę z dziedziny 
zatrudnienia.

W zakresie geodezji i gospodarki gruntami: planowanie i w nioskow anie potrzeb rzeczowych i f i nansowych celem zapew nienia odpowiednich środków 
w budżecie terenow ym  na w ykonanie robót geodezyj
nych, kartograficznych, urządzeniow o-rolnych oraz na 
cele gospodarki gruntam i,
 zlecanie, nadzór i odbiory robót geodezyjnych, karto  
graficznych i urządzeniowo-rolnych,
wykonywanie przeglądów  osnów geodezyjnych, znaków
oraz ich ochrona,

| współudział w  ak tualizacji m apy zasadniczej,
(nadzór nad przestrzeganiem  przez inw estorów  obo
wiązku inw entaryzacji powykonawczej sieci techniczne
go utrzym ania terenu,

6 ) prow adzenie ew idencji gruntów  i budynków ,

7) rozgraniczanie i podziały nieruchomości,

8 ) nadaw anie num eracji porządkowej nieruchom ościom  i 
prow adzenie ew idencji nazw  ulic,

9) prow adzenie spraw  z zakresu k lasyfikacji gruntów ,

10 ) scalanie gruntów ,

11 ) prow adzenie spraw  z zakresu rekultyw acji i ochrony 
gruntów ,

12) ustalanie na  wniosek zainteresow anych wysokości od
szkodowań za szkody w yrządzone przez jednostki w y
konawcze w zw iązku z prowadzeniem  prac geodezyj
nych,

13) gospodarowanie funduszem  mieszkaniowym ,

14) prow adzenie spraw  związanych z przygotow aniem  te 
renu  pod skoncentrow ane budownictwo jednorodzinne
i zagrodowe,

15) prow adzenie spraw  związanych z wywłaszczaniem  i 
przejm ow aniem  na rzecz S karbu  P aństw a gruntów  (nie
ruchomości) oraz w ykonyw ania praw a pierw okupu.

37.

OBWIESZCZENIE 

W ojewody Suwalskiego 

z dnia 12 grudnia 1984 r.

sprawie sprostow ania błędu.

Na podstawie § 5 uchw ały N r 61 Rady M inistrów  z dnia 
kwietnia 1984 r. w  spraw ie zasad i try b u  w ydaw ania 
iz rozpowszechniania wojewódzkich dzienników  urzędo
wi (M. P. N r 12, poz. 85) prostu je się następujący błąd:

w wykazie aktów  p raw a miejscowego w ydanych przez

W ojewódzką Radę Narodową w  Suw ałkach (obowiązują
cych w  dniu 17 czerwca 1984 r.), stanow iącym  załącznik 
do uchw ały Nr II/16/84 W ojewódzkiej Rady Narodow ej w 
Suw ałkach z dnia 17 października 1984 r. (Dz. Urz. Woj.

Suwalskiego Nr 4, poz. 11), po liczbie porządkow ej -21 po
winno być:

Uchwała N r XXI/84/72 
WRN w Olsztynie 
z 6.XII.1972 r.

Uchwała N r XXI/73/72
WRN w Białym stoku

Uchwała N r 11/10/76 
z 6.VII.197(5" r.

Uchwała Nr XVU/5Ga/83 
z 8.IX.1983 r.

JAGA:

w spraw ie utw orzenia wspólnych rad  narodow ych dla 
m iast nie stanow iących pow iatów  i gm in w  woj. o lsz tyń
skim

w spraw ie utw orzenia wspólnych rad  narodow ych dla 
m iast nie stanow iących pow iatów  i gmin w woj. b ia
łostockim

w spraw ie utw orzenia wspólnych rad  narodow ych dla 
m iast i sąsiadujących z nim i gm in w woj. suw alskim

w spraw ie u tw orzenia w spólnej rady  narodow ej dla 
m iasta i sąsiadującej z nim  gm iny Lipsk

obwieszczenia WRN w Suw ałkach i Wojewody Suwalskiego 
hia 12 listopada 1984 r., zaw ierające w ykazy aktów  praw a 
ijseowego w ydanych przed 17 czerwca 198-1 r. ogłoszone 
lały w form ie p lakatów  w  dniu  12 g rudnia 1984 r.

Dz. Urz. WRN 
w Olsztynie 
Nr 13, poz. 177

Dz. Urz. WRN 
w Białym stoku 
Nr 1, poz. 2 z 1973 r.

Nr 6, poz. 27

W ojewoda Suw alski 

mpr Kazimierz Jabłoński



Str. 98 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Adres Administracji: Suwałki, ul.L enina Nr 13 Urząd wojewódzki pokój nr 19 
Telefon: 2201-2207 wewn. 258

ODBIORCA: oplata pocztowa uiszczona gotówką
Prenumerata płatna z góry: Roczna za skorowidzem — 73 zł 
półroczna bez skorowidza —38 zł.

Cena ogłoszeń: l/l strony 2-:0 zł, 3/4 str. (do 1.2 wierszy) 210 zł, 
strony (do 00 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do ICO wyrazów 20 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę ogłoszenia i ê zernp! 

pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim Odi 
Suwałki Ńr 79006-433-225 cz. 20 rozdz. 0142 §31:

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza s’<; w zależności 
ilości stron. Cena 1 strony wynosi 1 zł.
i':,-. ticn Cf!A


